
アクアリーナ豊橋　利用料金表

【プリペイドカード】

・効期限無しの施設利用共通カードです。

・貸靴、専用利用には使用できません。

・残金の換金はできません。

【屋内プール】

※屋内プールご利用の際には「スイムキャップ」の着用が必要です。

※専用利用は営利目的・企業活動でのご利用は、上記料金の3倍の金額となります。

【スケートリンク】

※スケートリンクご利用の際には「手袋」の着用が必要です。

※専用利用は営利目的・企業活動でのご利用は、上記料金の3倍の金額となります。

【トレーニングルーム】 【会議室・役員室】

※トレーニングルームご利用には「室内シューズ」の着用が必要です。

【設備貸切】

100円/15分

自動審判時計装置

その他の競技用器具

アイスホッケー用器具

アイススケート用器具

10,470円/日

3,130円/日

3,130円/日

3,130円/日

3,130円/日

3,130円/日

※営利目的・企業活動等でのご利用は、上記料金の3倍の金額
   となります。
※1時間単位の利用可。

区分 料金

大型電光表示装置

放送設備

区分 料金

空調設備 7,330円/時

電灯（1/2点灯） 1,460円/時

電灯（2/3点灯） 1,880円/時

電灯（全点灯） 2,820円/時

トレーニングルームシャワー

全日（9：00～21：00）

1,330円

3,990円

区分 料金

9：00～13：00

13：00～17：00

17：00～21：00

区分

大人

小人（中高生）

料金

500円/1回

60,000円/年間会員

200円/1回

24,000円/年間会員

上記以外の利用 20,410円/1時間

上記以外の利用

13,580円/1時間

区分 料金

大人（高校生以上） 1,300円

小人（3歳～中学生） 650円

団体（20名以上）：大人（高校生以上） 1,040円

上記以外の利用

専用利用

貸靴綴り券（15枚綴り） 4,190円

個人利用

全面

上記以外の利用

アマチュアスポーツの利用

上記以外の利用

アマチュアスポーツの利用

20,410円/1時間

団体（20名以上）：小人（3歳～中学生） 520円

貸靴（大人・小人共通） 300円

32,640円/1時間

25mプール 全面

専用利用

アマチュアスポーツの利用

6,790円/1時間

3,270円/1時間

1,640円/1時間

半面

40,820円/1時間

アマチュアスポーツの利用 10,210円/1時間

区分

6,000円分

13,000円分

料金

5,000円

10,000円

アマチュアスポーツの利用

料金

700円

350円

無料

560円

280円

16,320円/1時間

50ｍプール

全面

1コース

区分

個人利用

大人（高校生以上）

小人（3歳～中学生）

5歳以下の未就学児

団体（20名以上）：大人（高校生以上）

団体（20名以上）：小人（3歳～中学生）


